
京 中 発 第 １ ０ ３ 号 

令和６年６月２６日 
 会 員 団 体 
        各 位 
 特 別 会 員 

京都府中小企業団体中央会 
会   ⾧  安 藤 源 行 

 
「インボイス制度開始後の変更点や対応策について」 

セミナー開催のご案内 
 
平素は、本会の事業運営につきまして、御協力を賜り誠に有難うございます。 

さて、令和５年１０月より導入されたインボイス制度（適格請求書等保存方式）
が始まってから半年が経ち、その間に負担軽減措置が取られる変更などがございま
した。 

そのため本会では、インボイス制度の導入から今日までの変更点や現時点での対
応策について、セミナーを下記の通り開催することと致しましたので是非、御参加
下さいますよう御案内申し上げます。 

参加を希望されます場合は、別紙の参加申込書により７月３０日（火）までにＦＡ
Ｘにてお申込みをお願いします。 

（定員になり次第、受付を終了させて頂きますので、予め御了承下さい。）  
 

      記 
（テーマ）インボイス制度開始後の変更点や対応策について 

（講 師）あおい税理士法人 税理士 木村 剛士氏 

本部開催 北部開催 

京都経済センター６階 ６－D 会議室 

（京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町 78 番地） 

日時:令和 6 年 8 月８日(木) 

14:00～16:00 

綾部市ものづくり交流館 

２階 多目的ホール 

（京都府綾部市青野町西馬場下 33-1） 

日時:令和６年９月１３日(金) 

14:00～16:00 

定員:８４名 定員:５０名 

（お問い合わせ・お申込みに関して） 
 
京都府中小企業団体中央会 企画調整課 小川・吉川 まで 
電 話 :（０７５）７０８－３７０１ 
F A X :（０７５）７０８－３７２５ 
E - m a i l :yoshikawa.h@chuokai-kyoto.or.jp 

令和５年１０月１日以降からの変更点や対応策を徹底解説します! 


